Classificagdo N° Inscrigao

RESULTADO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N2 01/2022-SME

2185
360
2219
320
1949
60
912
157
2485
586
1061
2368
269
2676
1102
2366
2629
2437
300
809
2483
80
1191
1448
285
1035
172
1487
2148
562
2336
1758
1103
553
2160
2544
57
1533
497
1961
1022
1497
381

Municipio de Santa Isabel
Secretaria Municipal de Educacéao

Nome
YASMIM ALVES DA COSTA
ROSEMEIRE SIQUEIRA DA COSTA CARACA
CASSIA SALTURATO
THAIS DOS SANTOS LOPES
ERIKA GONCALVES DE OLIVEIRA BISPO
FABIANA APARECIDA DOS SANTOS MARTINS
GISELE MACHADO MOREIRA
DANIELA APARECIDA TOKUNAGA DA CRUZ
JOSI SAMIRA OLIVEIRA RAIMUNDO
PRISCILA PEREIRA DOS SANTOS
VIVIANE VIEIRA SANTOS
MARIA CLAUDIA CARVALHO SANTOS
LARISSA MAIA BARBOSA
THAYNA SANTOS MARTA
LETICIA LEMES DA SILVA

PEDRO MANOEL MARQUES RODRIGUES RAMOS

MARCUS VINICIUS DA SILVA JESUS
VALDETE MARIA DE OLIVEIRA
CLEUZA CUBA DOS SANTOS
VANESSA DI ANGELO BARBOSA
DANIELA APARECIDA MACHADO
DANIELE BISACHI DIAS

KEILA COSTA SANTOS SILVA

JANIEILA DA COSTA DE CASTRO SILVA
CAMILA CARDOSO MUSKATIROVIC
FRANCISLAINE SANTOS DA SILVA
TACIANA DA SILVA REIS

MONICA LITSUKO KURATA

FLAVIA KURTZ FERREIRA

TAINA AUGUSTA RAMOS

VIVIANE VIEIRA DA CRUZ

MONICA LOHNEFINK FONSECA VICENTE
ISABELA BARBOSA DE OLIVEIRA CAMPOS
MIRELA STEFANI DE MORAES
EVELYN CARDOSO

WILLIAN NAOKI FREITAS SHIBATA
THIAGO DOS SANTOS LIMA

LUCAS RODRIGUES DE AVILA
GABRIELLE DA SILVA BUENO
PAMELA LOURENCO CALADO

PIETRA RAMALHO DE ARAUJO
FERNANDA APARECIDA DE OLIVEIRA
AMANDA BARBOSA DE MELO SOUZA

Data de nasc.

31/07/1998
23/08/1973
24/04/1985
25/07/1987
28/01/1994
11/12/1996
08/02/1977
29/10/1981
30/06/1982
26/07/1987
15/01/1994
15/03/1995
21/06/1998
12/10/2001
17/04/2002
17/10/2002
27/08/2003
03/12/1971
24/12/1982
25/12/1982
07/08/1984
31/05/1987
20/06/1988
13/11/1988
06/04/1989
05/09/1992
20/05/1993
21/06/1993
10/11/1993
22/06/1995
16/08/1995
07/02/1996
29/04/1996
30/10/1996
29/10/1997
21/11/1997
14/12/1999
08/05/2000
23/02/2001
27/07/2001
05/08/2001
24/08/2001
18/01/2002

Pontuagao
100
95
95
95
95
95
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85



440
450
460
470
480
490
502
510
520
530
540
550
562
572
580
599
602
612
622
632
642
652
662
672
682
692
702
710
720
730
740
752
762
772
782
792
80°
812
820
830
840
850
86°

1259
2451
1010
2231
2018
2475
267
116
2324
2259
2543
643
431
1974
59
510
786
2724
2735
2747
2431
1251
1290
671
2256
2789
1528
2802
2215
272
887
2286
1142
2171
2553
1160
1463
2589
1368
139
1655
827
1138

FLAVIA ALESSANDRA MOREIRA SARTORI VIEIRA
ALEXANDRE MARTINS MELO

ROSANGELA RAMOS DOS SANTOS

LUCIANA LOPES MARTINS

ELIANA BARBOSA DE SOUZA

CREZIANE DE OLIVEIRA LIMA PAULO
VANESSA CRISTINA DE PAULA MARTINS
SILVANA BARBOSA DOS SANTOS
ROSINEIDE DE ALMEIDA CAMPOS

LYRA FERNANDA COSTA CAMARGO
SABRINA CARACA RODRIGUES

EIDI DA SILVA ALMEIDA

ILMA APARECIDA FERREIRA DA SILVA
ADEMAR DE OLIVEIRA BARROS

FRANCIELE DE LIMA FERNANDES CAMPOS
LETICIA MARIA SANTOS DE MORAES
PRISCILA JEANE PEREIRA DOS SANTOS
MARIA ISABEL FERNANDES SIMAO COMARELLA
KARLA MARCELA FERNANDES

CAMILA BONNETTI CARVALHO

FABRIZIA DOS SANTOS

ANDERSON LUIZ DA SILVA DOS SANTOS
TATIANE DA SILVA PIRES

MARCELO FERNANDO DE CARVALHO JUNIOR
CARINE FERREIRA LIMA

MILENE DE FREITAS SOUZA

ANA CAROLINE LACERDA DE OLIVEIRA
REBECA LEANDRA FERREIRA DOS SANTOS
GEOVANA APARECIDA RODRIGUES BEZERRA
ANA CLAUDIA SOUZA SANTIAGO DA SILVA
KAUANI GONCALVES SANTANA

MIKELLY NUNES SIMAO FERREIRA
TEREZINHA CRISTINA MACHADO CARREIRAS
CELIA FERNANDES ROLLO

ELAINE SANTILLI SILVA MATOS

ELISANGELA MORAIS OLIVEIRA

GISELMA ALVES DE SOUZA

PRISCILA DOS SANTOS MONTOYA

TABATA DE LOURDES IGLESIAS

GISELE BISPO DO PRADO

MARCIA CRISTINA FERNANDES DA CONCEICAO
OZANA ALVES COSTA LIMAO

REGINA CARACA DA SILVA

PSS 01/2022 SME

29/06/2003
11/04/1972
06/11/1975
10/01/1976
27/09/1977
11/09/1978
22/01/1979
13/08/1979
29/01/1981
21/05/1983
09/11/1984
06/12/1985
17/09/1986
08/12/1986
01/04/1988
29/01/1989
02/10/1989
23/01/1991
13/02/1991
14/09/1991
18/09/1992
27/03/1993
26/04/1994
01/03/1995
05/04/1995
02/03/1998
02/01/1999
08/04/2002
23/12/2002
10/06/2003
29/12/2003
09/04/2004
04/10/1971
19/05/1973
01/05/1979
01/11/1979
20/06/1981
08/08/1981
29/09/1982
28/09/1983
03/03/1984
31/08/1984
31/10/1984

85
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75



879
882
899
909
91¢
92¢
93¢
940
959
9692
97¢
98¢
999
100¢
101¢@
102¢
103¢
104¢
105¢
1062
107¢
108¢
109¢
110¢
111¢°
112¢°
113¢
11492
115¢
116¢
117¢°
118¢
119¢
120¢
121¢°
122°
123¢
124¢
125¢
126°
127¢°
1282
129¢

1993
507
1425
53
2405
38
297
2519
2098
2151
194
256
1574
2440
130
125

437
1148
1643
42
1853
1670
2201
829
1710
1415
236
939
2003
2316
2547
572
2718
2576
683
1514
1755
2355
169
571
165
1348

FERNANDA APARECIDA DE OLIVEIRA DA SILVA SILVERIO

MARCIA MARIA VIDOTTO
VANESSA DE OLIVEIRA QUELUZ
FABIANA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA

FERNANDA REGINA BARBOZA FREITAS MONTEIRO

DAIANE DA SILVA MORAES

ANA PAULA TEIXEIRA MOREIRA
TABATA RODRIGUES MORAIS

SABRINA RODRIGUES DA SILVA
JENNIFER SOARES FELIX DOS SANTOS
ALINE LUZ RODRIGUES DA SILVA

ALINE DE LIMA MACEDO

CRISTIANE RIBEIRO DE SOUSA

ALINE LEITE DOS SANTOS

CRISLAINE FERNANDES DOS SANTOS
DEBORA DE SOUZA MORAES DA PAIXAO
LAIS FERNANDA BARBOSA

LALESKA DE MORAES SOUZA

BIANCA DO PRADO OLIVEIRA CABRAL
HIGOR RAMOS FERREIRA

JENIFER DA COSTA RODRIGUES

EDNA DO ESPIRITO SANTO
NATALIA DE SOUZA GOMES

LILIANE ISIDORO DE OLIVEIRA

IGOR ISAIAS CARVALHO SILVA SAMPAIO
SHEILA BRANCO CAMARGO DE CARVALHO
LILIANE BEZERRA DE PAULA

LETICIA ERASMINE DE CARVALHO REIS
LARISSA DE OLIVEIRA

CASSIA RIBEIRO COSTA

YASMIN GABRIELE CARACA MAIOLINO
MARIA DA GUIA LOPES DA SILVA COSTA
VILMA DE LIMA SOUZA

ADRIANA MACIEL SAUL
VANUSA NUNES DO PRADO

MARIA APARECIDA DE MENEZES
MARIA JOCELMA DE BRITO HARTMANN
MAGALI SERAFIM RIBEIRO MIRANDA
LEANDRO HENRIQUE MACHADO
FERNANDA APARECIDA DE SOUZA PAULA
ROSELI MOREIRA SILVA

FABIANE MARIA DE JESUS

CIRLENE ISABEL DA SILVA PENA

PSS 01/2022 SME

20/11/1984
20/12/1984
25/12/1985
20/06/1986
19/11/1986
14/08/1987
28/05/1988
26/02/1989
28/06/1990
07/07/1990
27/10/1990
21/02/1991
09/04/1991
12/08/1991
17/10/1992
24/01/1993
15/08/1994
25/08/1994
05/03/1996
28/10/1996
05/06/1998
07/02/1999
03/01/2000
26/03/2000
25/11/2000
04/02/2001
12/08/2001
14/04/2002
16/10/2002
10/12/2002
01/03/2004
15/01/1972
10/06/1973
29/01/1975
04/02/1975
28/02/1977
13/02/1978
27/05/1980
15/05/1981
10/02/1982
16/09/1982
09/12/1982
04/08/1983

75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70



1309
131¢
132¢
133¢
1342
135¢
136°
137¢
138¢
139¢
140¢
141¢
142¢
143¢
1442
1452
146°
1472
148¢
149¢
150¢
1519
152¢
153¢
1542
155¢
1562
1572
158¢
159¢
1602
161°
1622
163¢
1642
1652
1662
167¢
168¢
1692
1709
1719
1722

1729
168
2733
1872
557
1727
186
615
349
1222
881
580
961
1304
440
391
1042
114
1275
1077
1766
1428
1975
46
2697
234
1230
1009
1027
772
56
2578
1761
2014
2551
374
1233
655
1771
819
454
2682
2025

CINTIA DANIELI PEREIRA TAMAKI
CARLA CRISTIANE CEDRINO BRITO
FERNANDA PAULA FERNANDES

DAIANE APARECIDA CORREA SIQUEIRA
PATRICIA APARECIDA MONTEIRO SIQUEIRA
LUCIANA APARECIDA DE SIQUEIRA
SILVANA DOS SANTOS OLIVEIRA

ANA PAULA DOS SANTOS

CAROLINE RODRIGUES DA SILVA
ANDREIA LEITE DOS SANTOS LIMA
FRANCISCO ALEX SILVA FERREIRA DE SA
JENIFFER VALERIA PLATZ

GEANI LUZ SOUSA

RENATA DE ALMEIDA

MAISA BONNETTI CARVALHO

NATALIA APARECIDA BALBINO GOMES
CAMILA ALVES DA SILVA

CAROLINE APARECIDA DE SOUSA
ISABELLE SILVA DE CAMPOS ALVES
TICIANE CHRISTINE MACHADO CARREIRAS REZENDE DE
FERNANDA CARVALHO DOS SANTOS
DANIELE PEREIRA DA SILVA SOUZA
NUBYA LUIZA DA SILVA CAMARGO
ERICA DE SOUZA PEREIRA DE CARVALHO
LARISSA RHAIANE DE MORAIS VIANA
THAIS ALEXANDRE RIBEIRO

GABRIELLE PORTO ROSSETTI
JEFFERSON FREITAS DA SILVA

TAYANE PRIANTI MENDES

NICOLE CRISPIM ULTRAMARI

EMILY DA SILVA PRADO

TAINA LUZ RIBEIRO DOS REIS

YASMIN JULIA RIBEIRO DE MIRANDA
ANA CAROLINA MAXIMIANO FERREIRA
EMANUELE CANDIDO DA SILVA
BEATRIZ FATIMA ILHEU DE OLIVEIRA
JOAO AUGUSTO NUNES DE ARAUJO
STEPHANI ALMEIDA DE SOUZA HONORO
BIANCA VITORIA DE MORAIS

ISABELA DE SOUZA RODRIGUES
GIOVANNA NASCIMENTO DE OLIVEIRA
ANA LUCIA DA SILVA CHAVES

MARIA DE FATIMA LEANDRO

PSS 01/2022 SME

03/02/1985
13/05/1985
31/05/1986
12/12/1986
27/05/1987
03/07/1988
04/10/1990
28/06/1991
11/09/1991
16/02/1992
15/03/1992
04/09/1992
25/02/1993
21/09/1993
12/08/1995
24/12/1995
07/02/1996
15/01/1997
11/06/1997
16/06/1997
22/09/1997
27/01/1999
03/02/2000
17/02/2000
18/01/2001
15/02/2001
06/03/2001
24/07/2001
23/10/2001
20/03/2002
02/07/2002
08/07/2002
02/01/2003
24/02/2003
16/03/2003
20/03/2003
08/06/2003
27/11/2003
09/02/2004
14/02/2004
22/05/2004
31/10/1969
30/01/1971

70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
65
65



173¢
174¢
175¢
1762
1772
178¢
179¢
180¢
1819
1829
183¢
184¢
185¢
1862
1872
188¢
189¢
190¢
1919
192¢
193¢
194¢
195¢
1962
1972
1982
1992
200¢
2012
202°
2032
2042
205¢
2062
207°
2082
2092
210¢
211°
212°
2132
21492
215¢

2402
2277
1919
1294
153
1704
2580
1087
1386
1769
544
1462
2769
2573
1184
1014
1903
747
472
1373
23
131
2661
2038
2653
443
1621
47
1587
370
2126
1483
226
1871
2093
1775
2221
111
70
2754
1033
745
241

RESULTADO PRELIMINAR

ROSELI DE JESUS DOS SANTOS

SENI SIMAO FERREIRA

ADRIANA CORREIA DOS SANTOS RODRIGUES
SANDRA APARECIDA DOS SANTOS COSTA
LAZARA BERNADETE DA COSTA PINHEIRO
REGIANE MIRANDA DA SILVA MURAMATSU
ANA MARIA SANDIM MENESES

JACIANE CLAUDIA CARDOSO DE ALMEIDA
SANDRA CRISTINA PEREIRA

NAIR SOARES DA SILVA DO NASCIMENTO
ALCIONE MARIA DA SILVA
MARLENE DE SOUZA PAULA

KELLY CRISTINA CARDOSO DE PAULA
ELAINE VALENTE AFONSO

SIMONE ROCHA DA SILVA AVILA

JANE APARECIDA RAMOS DE LIMA
SILVANA ROSA DE JESUS

ADRIANO GONCALVES DE OLIVEIRA
FLAVIA SILVA SANTOS

ANDREIA APARECIDA RODRIGUES
JOSILDA JERONIMO DA COSTA JESUS
FERNANDA CANDIDA DE FREITAS
GILBERVANIA DA SILVA CAVALCANTI
MARCELA LIMA CARVALHO MARTINS
LUCILENE ANDRADE DE ABREU

JULIANA SANTOS MEIRA

LUCINARA MARQUES MAGALHAES

ANA PAULA MENDONCA DOS SANTOS
JUSLEI REGIS NASCIMENTO

MARIA LUCIA TRINDADE BARBOSA COUTINHO
NATALIA LOUISE SILVEIRA

LUCILENE OLIVEIRA CAMARGO

ALINE GONCALVES FERREIRA

PAULA PRADO DA PAIXAO

INGRID CARDOSO DE CAMPOS

CARLOS EDUARDO CORREA SILVERIO
CAMILA BARBOSA THOMAZINI

JULIANA BOMFIM DOS SANTOS

DANIELE CRISTINA DE CAMARGO MORAES
ANA PAULA DO ESPIRITO SANTO

JESSICA CRISTINA MARIANO

MAYARA FAGUNDES DE SOUSA

BRUNA FRANCO RAMOS

PSS 01/2022 SME

30/06/1971
08/12/1971
04/03/1974
26/11/1974
18/06/1975
19/09/1975
28/02/1976
31/03/1976
30/11/1976
05/04/1977
09/10/1977
21/10/1977
15/02/1978
09/07/1978
02/08/1978
03/08/1978
03/11/1978
04/01/1980
23/03/1980
16/04/1981
09/07/1981
03/11/1981
10/01/1982
24/05/1982
20/12/1983
05/10/1984
04/01/1985
13/03/1985
29/01/1987
06/04/1988
04/08/1988
09/10/1989
17/02/1990
18/02/1990
15/06/1990
12/09/1991
29/10/1991
12/11/1991
10/12/1991
30/04/1992
19/05/1994
04/08/1994
09/01/1996

65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65



216°
217¢
218¢
219¢
220¢
221¢
222°¢
223¢
2242
225¢
2262
227°
228¢
229¢
230¢
231¢
232¢
233¢
23492
235¢
236°
237¢°
238¢
239¢
240¢
241°
242°
243¢
2442
245°
246°
247°
248¢
249¢
250¢
251¢°
252°
253¢
254¢
2552
25692
257¢
258¢

2058
340
1319
870
1329
2665
651
330
788
756
2309
1198
384
2338
1787
1616
123
2752
2696
2335
225
2422
882
173
2729
767
1096
1105
1229
1795
653
1502
2411
2649
1327
744
2205
2177
419
2265
2225
126
1978

RESULTADO PRELIMINAR

JOSE AUGUSTO DE FRANGA MOREIA
MILENA MENINO

LETICIA FERNANDA DE OLIVEIRA FREITAS
FABIANA DOS SANTOS ALVES PINHEIRO
ANA CAROLINE FERREIRA VIANA
THAYNA BEATRIZ AQUINO RODRIGUES
MILENE CRISTINA DE LIMA FAUSTINO
ANDRESSA MARIA ALVES RODRIGUES
INGRIDY DE SOUZA RODRIGUES
ANDRESSA SANTOS ESTEVO DE OLIVEIRA
NATALIA DE JESUS

BRENDA DOS SANTOS

RAFAELA SIQUEIRA TEIXEIRA

ISABELA DA SILVA LIMA

TALUANY DE MARINS MARQUES
NATACHA DA SILVA

ESTER SANTOS SILVA

OTAVIO BORELLI DRUMMOND
EDUARDA SAUL MIGUEL

JULIA VICTORY DA SILVA SANTOS
LETICIA MARCONDES PEDROSO

JOSELI APARECIDA DE OLIVEIRA

NEIDE DE SIQUEIRA CAMPOS
ADENIRCE APARECIDA DA SILVA LIMA
MILIANI SANTOS

MARIA DE FATIMA DIAS BARBOSA
CRISWIVERSON@GMAIL.COM
TEREZINHA DE JESUS SILVA

LEONOR DOS SANTOS

AURILIA DOS SANTOS SIMAO FERREIRA
SILVIA MARIA DO NASCIMENTO

CARLA REGINA SANTAMARIA

ELIZETE DE PONTES RUIVO DOS SANTOS
ALVINA FERREIRA DOS SANTOS
APARECIDA PIRES MIANO

VANILDA MACHADO LIMA

ANDREIA APARECIDA MUNHOZ PEREIRA
SIMONE APARECIDA JUST DIAS
DINADURAES DO NASCIMENTO SILVA
ADRIANA LUCIA DOS SANTOS
MERYGLEICE DA SILVA RODRIGUES
LUCIANA PEREIRA DA COSTA

LILIANE SILVA MONTEIRO

PSS 01/2022 SME

20/01/1997
30/03/1998
14/05/1998
04/06/1998
10/09/1998
07/10/1998
29/10/1998
03/07/1999
22/11/1999
30/01/2000
07/06/2000
09/04/2001
22/09/2001
21/08/2002
01/11/2002
30/03/2003
30/03/2003
01/08/2003
01/10/2003
25/12/2003
16/02/2004
21/02/1964
18/09/1968
16/07/1970
04/11/1971
26/03/1972
13/02/1973
21/09/1973
25/02/1974
21/05/1974
25/12/1974
24/01/1975
25/08/1975
05/12/1975
10/08/1976
26/02/1977
08/06/1978
17/01/1979
07/05/1979
27/07/1979
11/08/1981
06/06/1983
17/09/1983

65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60


mailto:CRISWIVERSON@GMAIL.COM

259¢
260¢
261°
262°
263¢
2642
2652
2662
267°
268¢
2692
270¢
271°
272°
273¢
2742
2752
2762
277°
278¢
279¢
280¢°
281¢°
282°
283¢
2842
2852
2862
287°
288¢
289¢°
290¢°
291¢°
292°
293¢°
2942
295¢°
296°
297¢
2908¢°
299¢°
300¢
301¢

1364
501
504
2226
353
1990
1995
1681
430
946
1987
2486
1288
1240
1212
2167
2193
1292
1605
1779
64
274
867
2439
1239
307
780
984
2717
2414
936
704
1401
830
1356
2790
1026
1860
193
1154
2298
1170
1086

RESULTADO PRELIMINAR

ELAINE DA SILVA CANDIDO MARCIO
ELOISA APARECIDA GONCALVES
GISLAINE DE SOUZA PACHECO RIBEIRO
FABIANA SOUZA DE JESUS DE FIGUEIREDO
ELIANA TEODOZIO CASTILHO
FRANCIANE KELI DE SOUZA SILVA SANTOS
DREDIANE KAREN SOUZA SILVA

GISELE MASSENA PRADO DE SOUZA
CRISTINA FERREIRA DA SILVA

FLAVIA LOURENCO DA SILVA

VANESSA DE SOUZA TITICO

ANA ROSA APARECIDA DE ARAUJO
BRUNA DE MORAES BRITO

AGNES ANDRADE DO PRADO

THAIS RUIZ DE FREITAS

CAROLINE MORAES DE PAULA

JESSICA JEREMIAS DE OLIVEIRA

MAIRA DA SILVA BARBOSA COLARES
THAYNARA CONSTANTINO YAMASHITA
ABIGAIL APARECIDA MARTINS MACHADO
MARIANE CARACA DAS NEVES

MUNIQUE DE OLIVEIRA MAGALHAES
MIRELLY MARIA VITOR RED

VANESSA LUCENA DE ARAUJO

LAIS NUNES DE ARAUJO

AMANDA LETICIA COSTA DOS SANTOS
ANA PAULA DE AVILA

JOYCE PEREIRA DE ALMEIDA

DENISE PALHEIRO DA SILVA MOREIRA
LAVINIA PRADO DE LIMA

ELLEN MONIQUE APARECIDA DE ALMEIDA
AILTON LUIZ DOMINGOS

JESSICA GONCALVES DOS SANTOS
ELIANA SOUZA DE LIMA

HADASSA VIEIRA SANTANA

JOSEANE BRAINE DE MELO
THALIA DE SOUSA RIBEIRO

GIOVANNA JOYCE PRADO DE OLIVEIRA
GILVANA BARBOSA DA SILVA

LARISSA BARBOSA GOBATO
FABIANO VIDAL SEQUETO

MARIA FLAVIA ALVES MARCONDES SILVEIRA

MARCELLI VICTORIA DE JESUS

PSS 01/2022 SME

02/02/1984
31/05/1985
21/06/1985
22/03/1986
20/08/1986
11/05/1987
09/12/1989
23/01/1990
28/01/1990
22/05/1990
04/08/1991
06/10/1991
15/10/1991
03/10/1992
31/01/1993
10/07/1993
23/07/1993
27/11/1993
03/12/1994
05/01/1995
22/01/1995
25/02/1995
01/01/1996
23/01/1996
09/11/1996
18/12/1996
12/01/1997
06/02/1997
10/07/1997
19/10/1997
06/11/1997
19/03/1998
20/11/1998
16/12/1998
19/02/1999
13/02/2000
03/08/2000
27/11/2000
16/01/2001
08/11/2001
20/02/2002
11/06/2002
04/02/2003

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60



302¢
3032
3042
305¢
3062
3079
3082
3099
310¢
311¢
312¢
313¢
314¢
315¢
3162
3179
3182
3199
3209
321°
322¢
323¢
3242
325¢
3262
327¢
3282
3299
3309
331¢
332¢
333¢
3349
335¢
3362
3379
3382
339¢
3409
341°
342°
3432
3442

2064

992

1701
1192
2384
1164
2373
530
1136
1471
539
218
253
1350
410
2740
2074
968
1126
2446
2444
1786
658
252
1878
233
40
373
789
1354
729
229
146
697
1146
1459
2774
2452
2559
2123
2224

RESULTADO PRELIMINAR

MARIA BEATRIZ DA SILVA BARBERINO
RAYSSA PIRES TAVARES

ANA BEATRIZ LOPES CORREA

BIANCA VITORIA SOARES DA SILVA
DEBORA MIYUKI MURAMATSU

AINDA REJANE DIAS FERREIRA

SILVANA JOSE DA SILVA PAULA

SIMONE RODRIGUES

ROSELAINE MOREIRA

ROSANGELA TEIXEIRA DA HORA

SIRLEI FERNANDES

TATIANA DOS SANTOS SIQUEIRA
ROSEMEIRE DE OLIVEIRA BATISTA SILVA
ALESSANDRA MENALI CARAVANTE
DANIELA MILOCHI DE JESUS

MIRIAM ARAUJO BRUM

ISABEL CRISTINA DE CAMPOS

VERA LUCIA RODRIGUES POVAS
RENATA MARIA MAIA DOS SANTOS
EDNALVA RAIMUNDA ALVES

PATRICIA APARECIDA TORRES DA PAIXAO
LUIZ EDUARDO DE SOUZA

DAIANA CERQUEIRA SOUZA

SHEILA SILVA SANT ANA

GISLENE BARBOSA DOS SANTOS

ISABEL CRISTINA MIRANDA RODRIGUES
FERNANDA DIAS RODRIGUES

OLIVIA FRANCISCA DE SOUZA

ESNAITT DE SOUZA GOMIDES

DAILA DE MATOS GUEDES BARBOSA
DENISE GONCALVES MOREIRA
FERNANDA PIEDADE CABRERA DE ALMEIDA
DAYANE KARLA FERREIRA BARBOSA
JESSICA CRISTINA MANCINI DURGCO
AMANDA SOARES BRANDAO LONGANI
JESSICA FERNANDA DOS SANTOS
SIMONI DA SILVA

FABRINE ALVES RIBEIRO

JOYCE SOARES DOS SANTOS

BRUNA STEFANI POSTIGO CARDOSO CHAVES DE FREITAS
KEROLEN ZACCOLON BARBOSA

SUENE SIMAO DE SOUZA

INGRID DAIANE DA SILVA

PSS 01/2022 SME

06/03/2003
17/04/2003
14/08/2003
11/02/2004
14/04/2004
09/07/1968
07/09/1969
13/06/1970
12/05/1974
20/04/1976
02/12/1977
06/06/1978
23/09/1978
28/05/1980
02/08/1980
25/08/1980
09/08/1981
07/01/1982
25/01/1982
25/08/1982
31/01/1983
28/02/1983
11/05/1983
14/04/1984
14/04/1986
05/06/1986
20/09/1986
15/05/1987
09/06/1988
06/01/1989
09/01/1989
04/11/1990
01/02/1991
01/01/1992
22/01/1992
24/06/1992
13/10/1992
09/08/1995
23/09/1995
05/12/1995
15/06/1996
03/08/1997
18/09/1997

60
60
60
60
60
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55



3452
3462
3479
3482
3499
3509
351¢
352¢
353¢
354¢
355¢
3562
357¢
3582
359¢
3609
361°
3622
3632
3642
3652
3662
3679
3682
3692
3709
371¢
372°
3732
3742
3752
3762
377°

1744
2348
972
2490
2233
1450
150
911
508
351
264
908
2272
83
14
1271
763
2469
2354
222
79
2306
596
708
1421
210
296
2598
1277
2780
483
284
2745

RESULTADO PRELIMINAR

DOUGLAS RODRIGUES DE AMORIM

LAIS DOS SANTOS FERREIRA

FABIANA SILVA MORAES

BEATRIZ SOUSA DA CONCEICAO
VINICIUS FERREIRA

GEOVANNA SANTANA FERNANDES
TAINA FAUSTINO SILVA DOS SANTOS
KETELYN MAYARA DA SILVA SANTOS
BEATRIZ DA SILVA RODRIGUES CARIR
DIRCE DO CARMO PASSOS

CRISTINA DE CAMARGO PEDRO

TATIANE SANTOS DE FRANCA

KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA MAGALHAES
FRANCESLI PRADO DE AVILA

CRISTINA MAIA CORREA

SUANEN APARECIDA DOS SANTOS CARVALHO
TALITA CATARINE DE SOUSA PADILHA
LARISSA OLEMZAK CARVALHO

ANDRIELI DE OLIVEIRA BATISTA

NATANI PEREIRA DE LIMA

JULIANA APARECIDA DOS SANTOS MARTINS
BRUNA MAGALHAES DA SILVA

SUELLEN PEREIRA VASCONCELOS
LAUANDA FERNANDES FLOR SARAIVA
FRANCIELE SILVA FERREIRA DE SA
TALITA MAZZUCO DIAS

NATALI INARA DE BARROS

LETICIA APARECIDA GONCALVES MORAIS
LUANA VITORIA SANTILLI SILVA PORTO
CAROLINE FERNANDES OLIVARES

JOAO JOSE DOS SANTOS MOTTA
KAYLANE CAROLLINE RIBEIRO

CAMILE APARECIDA BARBOSA PERES

PSS 01/2022 SME

23/06/1998
11/09/1998
18/04/1999
16/05/1999
29/06/1999
05/03/2001
24/11/2001
27/04/2002
04/11/2003
13/09/1974
18/10/1981
07/08/1985
03/03/1986
27/02/1987
30/10/1991
08/12/1992
12/04/1993
25/06/1994
06/10/1994
20/01/1995
29/05/1995
03/06/1996
27/06/1996
30/11/1998
13/07/1999
23/08/1999
25/12/1999
18/02/2000
10/05/2001
19/09/2001
22/06/2002
29/03/2004
06/08/2005

55
55
55
55
55
55
55
55
55
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50



